Innoce^{ti} papa hui⁹

nois. iij. ⁊ a beato petro. cxxxij. anno a creatioe mundi. v. dclxi. fm minorem computatione: scdm vo maiore. vi. dcccvi. ⁊ anno incarnationis. M. dcccviij. C. ve Vincent⁹ dicit historialis ad thronum aplicum assumpt⁹ est: sedisq⁹ anis. xvij. mensib⁹. iij. dieb⁹. xxij. Sub quo ano dñi. M. dcccvi. pontificatusq⁹ eiusdes anno ix. ille patriarcha pauperum glisus ⁊ seraphicus pater n⁹ scis fr⁹acise⁹ regula

sue sacre religionis ordinavit spiritu sancto dictante: ⁊ ipsius approbationem a dicto pontifice obtinuit forte oraculo viue vocis: cum super hoc apostolicum rescriptum minime inueniatur: nisi q⁹ chronice ordinis ⁊ historia eiusdem sancti ac vincencius historialis hoc asserunt. Dedit itaq⁹ dictus pontifex predicandi licentiam predicto sancto francisco ⁊ socijs eius datis eisdem clericalibus paruis tonsuris: mittens illos cum benedictione ⁊ pace ad verbi dei semen in omnem terram spargendum: pollicens in successu temporum plura illis concedere. Hac igitur regule approbatione gloriosus pater cum socijs suis content⁹: per vniuersum mundum put poterant verbum dei seminantes: penitentiam predicabant. Ita q⁹ regula nostra aliquot annis cum hac tantum approbatione verbotenus facta remansit.

HONORIUS. iij. sepulto dño Innocentio. iij. ad summum pontificatum anno dñi. M. dcccviij. assumpt⁹ est. Qui i dei ecclesie gubernatione annis. x. mensibus. vij. stetit: ⁊ ordini nostro sequentis privilegia concessit.

ANNO igitur. iij. pontificatus istius domini Honorij cum regula fratrum minorum non esset adhuc rescripto apostolico ⁊ bulla confirmata: nec modus viuendi fratrum mundo agnitus: ab aliquibus censebatur insanit: a nonnullis etiam nouitatum inductores ⁊ adhuc non catholici: propter quod multa patiebantur in primitiua eorum religione obprobria: quo accepto a dicto honorio. iij. deuotione maxima qua ad ips⁹ ordinem ac ad eius institutorem afficiebatur motus: misit ifas omnib⁹ archiepiscopis ⁊ episcopis ceterisq⁹ alijs prelatib⁹: eis mandans: vt in diocessibus suis fratres tanq⁹ catholicos ⁊ verbi dei seminarios benigne ⁊ charitatiue recipiant: se fauorabiles eis exhibentes. Quax tenor incipit. Honorius ⁊c. Cum dilecti filij. qre infra isto tracto. 18.

ANNO. v. sui pontificatus cessit nullu ante annu pbatōis elapsu ad p⁹essionē recipi. Incipit. Cū fm philiu. Et qz sub gregorio. ix. p eadē

lx. 9 usq⁹ h⁹ libri fr⁹ petro de gramm⁹ in p⁹ d'legion⁹

Tractatus Primus.

verba et auctoritate pontificis hic omittit. Ideo ibi quere pontificatus sui anno. cxi.

CLANDO. viii. sui pontificatus presente christi paupculo seraphico fratre cisco cum socijs suis et hoc humiliter supplicante: regulam dicti ordinis bulle sue munimine roborauit ap probauit et confirmauit. q Incipit. Ad nozius eps. Require infra x. ij. trac. fo.

CLANDO sui pontificatus. ix. concessit freres exaltari viatico posse diuina celebrare. Incipit. Quia populares. quere infra isto trac. fo.

GREGORIUS. ix. honorio. in. christi vicariatu succedens anno dñi. M. cxxvii. cathedra beati petri ascendit. Quia antea cardinalis ac protector ordinis cristes marina ad beati fructu et eius ordinis deuotio ne: q etia sum pontifer afficiebat: qd eiusdem pfrs filijs denunciat tot et taz fauorabilia pmiuilegia ab ipso nro ordini pcessa vt patet infra.

CLANDO igit. ij. sui pontificatus. ix. kls martij pcessit quadam bulla: in qua oibz scitate beati pfrs nisi fructu notafaciebat: ideo qd scdoy catalogo cum ponebat: eius festiuitate ab vniuersis merito recolenda esse censens. Incipit. Sicut fiale anrec. Require infra isto trac. fo.

CRODEM anno sui pontificatus. iij. kls aprilis pcessit: vt nulli freres de pnia eractioibus. publicis officijs. vel iuramētis grauarer: ipso scdoy ad hoc non teneri. Incipit. Destanda humani hostis. Habetur infra isto tractatu. fo.

CRODEM ano pcessit executoria supradicte pcessionis sic incipit: e. Nimis patenter quere infra isto trac. fo.

CLANDO. iij. sui pontificatus. iij. nonas augusti pcessit: tpe iter dicti fratres et sorozes tertij ordinis posse audire diuina et ecclia sepulturam habere. Incipit. Cum illoz qui sua. quere infra isto trac. fo.

CLANDO. iij. sui pontificatus infurgētibus aliqbz dubijs circa regulam frum minor: edidit quadam declaratione sup eadem regulam. q Incipit. Quo elongati a seculo. habet infra tertio trac. fo.

CLANDO. v. sui pontificatus. xij. kls septēbris pcessit immunitates multas fribus sup quibus mandaf platis ne eos grauet vt pshuerat. Nihil mile qm incipit. Nihil iniqua. Sed qz sub alexandro. iij. sub eiusdem verbis auctoritate pontificis ideo ibi quere ano scdo sui pontificatus. Et etia est in decretalibus titu. de excessu. v. c. l. a.

CLANDO. vi. sui pontificatus. xij. kls martij pcessit fribus ab archiepiscopis et episcopis sue diocesis beneficiū absolutiois et dispensatiois cu oportuerit posse obtinere. Incipit. Quia proni sunt. Habetur scdo trac. fo.

CRODEM anno. vi. idus martij concessit fribus tpe interdici inris solentate seruata posse diuina celebrare. Incipit. Deuotionis vfr. quere infra scdo trac. fo.